REPUBLICA MOLDOVA
GAGAUZiA (GAGAUZ ERi)

COMiSiA ELECTORALA
CENTRALA A GAGAUZiEt

ЦЕНТРАЛЬНАЯ
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ

КОМИССИЯ ГАГАУЗИИ

GAGAUZlYA MERKEZ
SECIM KOMtSiYASI

MD-3805, RM, UTAGagauzia,
mun.Comrat, str.Tretiakov, 13

MD-3805, PM, ATO Гагаузия,
мун.Комрат, ул.Третьякова, 13

MD-3805, MR. Gagauz Eri,
Komratkas., Tretiakov sok., 13

Tel.: +(373) 298 2-25-92; Fax: +(373) 298 2-05-05; E-mail: cec.gagauzia@gmail.com web: https://www.niskgagauzia.md/

П О СТАН ОВЛЕН И Е

О рассмотрении заявления г-на Яниогло Ф.П.,
о регистрации финансового представителя (казначея)

Рассмотрев заявление кандидата на должность депутата Народного
Собрания Гагаузии по Чок-Майданскому избирательному округу № 17,
г-на Яниогло Ф. П. (вх.№ 731 от 13.09.2021 года), на основании статьи 1,
статьи 15, статьи 18, части (2) статьи 25, части (3) статьи 37, пункта ж)
части (1) статьи 44, части (4) статьи 48 Избирательного Кодекса Гагаузии
№ 60-XXVII/V от 31 июля 2015 года, пункта 2) подпункта 4 Положения о
финансировании избирательных кампаний, утвержденного Постановлением
Центральной Избирательной Комиссии Гагаузии № 29/8 от 24.09.2016 года,
Центральная Избирательная Комиссия Гагаузии ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Зарегистрировать г-жу СЛАВ Галину Дмитриевну в качестве
финансового представителя (казначея), кандидата на должность депутата
Народного Собрания Гагаузии по Чок-Майданскому избирательному округу
№ 17, г-на Яниогло Федора Петровича.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня принятия,
публикуется на официальном сайте Центральной избирательной комиссии
Гагаузии и может быть обжаловано в течении трех дней со дня принятия, без
соблюдения предварительной процедуры в Апелляционную палату Комрат.

П редседатель Центра л bjitfjSs
избирательной комис$

1£1 и:

Секретарь Централ
избирательной коми

мун. Комрат, 13 сентября 202 Г года
№ 62/5 (298)

Яна КО ВАЛЕНКО

Елена ГЮ М Ю Ш ЛЮ

mailto:cec.gagauzia@gmail.com
https://www.niskgagauzia.md/